31.12.2021 tarih VAKIF_GYO_2021_20 numaralı ve 

29.12.2023 tarih 2023_VAKIF_GYO_12 numaralı hazırlanmış 

raporlar bulunmaktadır. 

Taşınmazların 28.06.2024 Tarihli Özet Değerleri 

Değer Açıklaması Değer (TL) 

Mevcut Ruhsat Projesine göre %13 tamamlanmış değeri KDV hariç 2.198.983.297 

İki Milyar Yüz Doksan Sekiz Milyon Dokuz Yüz Seksen Üç Bin İki Yüz Doksan Yedi Türk Lirası 

Mevcut Ruhsat Projesine göre %13 tamamlanmış değeri KDV dahil 2.638.779.957 

İki Milyar Altı Yüz Otuz Sekiz Milyon Yedi Yüz Yetmiş Dokuz Bin Dokuz Yüz Elli Yedi Türk Lirası 

Projenin Mevcut Ruhsat Projesine göre tamamlanması durumunda bugünkü toplam 
hasılat değeri KDV hariç 

9.814.895.000 

Dokuz Milyar Sekiz Yüz On Dört Milyon Sekiz Yüz Doksan Beş Bin Sıfır Türk Lirası 

Projenin Mevcut Ruhsat Projesine göre tamamlanması durumunda bugünkü toplam 
hasılat değeri KDV dahil 

11.777.874.000 

On Bir Milyar Yedi Yüz Yetmiş Yedi Milyon Sekiz Yüz Yetmiş Dört Bin Sıfır Türk Lirası 

Projenin Mevcut Ruhsat Projesine göre net bugünkü değeri KDV hariç 5.842.276.507 

Beş Milyar Sekiz Yüz Kırk İki Milyon İki Yüz Yetmiş Altı Bin Beş Yüz Yedi Türk Lirası 

Projenin Mevcut Ruhsat Projesine göre net bugünkü değeri KDV dahil 7.010.731.808 

Yedi Milyar On Milyon Yedi Yüz Otuz Bir Bin Sekiz Yüz Sekiz Türk Lirası 

2.1. Kuruluşun Unvanı ve Adresi 

Şirketimiz, Arge Gayrimenkul Değerleme ve Danışmanlık A.Ş. unvanı ile Yıldız Posta Caddesi Akın 

Sitesi 3.Blok Kat:6 Daire:55 Beşiktaş-İSTANBUL adresinde, 11.04.2006 tarihinde, faaliyet alanı 

gayrimenkul değerleme ve danışmanlık olmak üzere kurulmuş olup, halen Merkezi Küçükbakkalköy